令和４年５月 13日

各 位

会 社 名   中 日 本 興 業 株 式 会 社

   代表者名    代 表 取 締 役 社 長   服部  徹

   （コード番号 ９６４３ 名証メイン市場）

    問合せ先    執行役員 感動創造支援本部副本部長

 加藤 康章

（ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４）

（訂正）役員の異動および担当業務変更、ならびに人事異動に関するお知らせ

令和４年５月 13 日に公表いたしました「役員の異動および担当業務変更、ならびに人事異

動に関するお知らせ」に、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

【訂正内容】

  下線は変更部分を示します。

（訂正前）

役員の異動および担当業務の変更

氏 名 新役職 現役職

(昇任)

貴田
き だ

 吉
よし

晴
はる

常務取締役

感動創造本部本部長

興行部担当

取締役

感動創造支援本部本部長

興行部担当

興行部部長

（訂正後）

役員の異動および担当業務の変更

氏 名 新役職 現役職

(昇任)

貴田
き だ

 吉
よし

晴
はる

常務取締役

感動創造本部本部長

興行部担当

取締役

感動創造本部本部長

興行部担当

興行部部長

以 上